01.02.2017г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, КОТОРЫХ И ЧЛЕНОВ СЕМЕЙ РАЗМЕЩАЮТСЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ СМИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ.

В соответствии с требованиями части 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации» , пункта 4 части 1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом муниципального образования «Тихоновка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, которых и членов семей размещаются на официальном сайте МО «Боханский район» и предоставляются СМИ для опубликования (Приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике МО «Тихоновка» и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..

Глава МО «Тихоновка»                                                                    М.В.Скоробогатова
Приложение 1
К постановлению администрации
От 01.02.2017г. 2017 г. № 20

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, КОТОРЫХ И ЧЛЕНОВ СЕМЕЙ РАЗМЕЩАЮТСЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ СМИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ.

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы
	Глава администрации муниципального образования

	Ведущие должности муниципальной службы
	Заведующий общим отделом

	Категория «Специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы
	Главный специалист
[bookmark: _GoBack]Специалист